
Inbrottslarm/Passagesystem

Kempes El:s säkerhetskoncept är unikt i sin flexibilitet.


Vi installerar inbrottslarm, överfallslarm, CCTV-produkter och passageanläggningar till både företagskunder och
privatpersoner.


Vi kan projektera och installera FSAB och RUS-godkända anläggningar.





Kempes El erbjuder ett heltäckande sortiment av produkter och system för både passerkontroll och inbrottslarm. Utmärkande
för de system vi använder oss av är sabotagesäkerheten, flexibiliteten och att de är PC-baserade för att möta såväl användarnas krav
som framtida önskemål om eventuella utökningar. Att du som kund får en prisvärd, skräddarsydd lösning är ett uppdrag vi tar på
största allvar.





 


ASSA ARX Passersystem/Galaxy Inbrottslarm









	

		

			 


			

			Ett passagekontrollsystem kan omfatta allt från någon enstaka dörr till anläggningar med tusentals kontrollerade dörrar. 


			Våra leverantörer ASSA och Safety Line Security AB (båda marknadsledande) har samarbetat för att på ett smart sätt integrera
det bästa ur passersystem- respektive inbrottslarmvärlden. Systemplattformens uppbyggnad av industristandards och dess
inbyggda säkerhet är unik i sitt slag och kan därmed på ett effektivt sätt integrera andra applikationer. 


			


			Fyra fördelar med ARX:


			&bull; Anslutning till fastigheters befintliga nätverk. 


			&bull; Byggt på industristandards. 


			&bull; Möjlighet till integration med andra system, till exempel Galaxy    inbrottslarm, grafiskt presentationssystem, foto-ID
och    besöksregistreringssystem. 


			&bull; Möjlighet till säker styrning av anläggningar med geografisk spridning 


			

		

	









    Referenser:


    Kramfors Vårdcentral    -    Inbrott och Passageanläggning


    Birsta City     -    Inbrott och Passageanläggning


    Kramfors Kommunhus    -    Inbrott och Passageanläggning
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    Ådalsskolan, Kramfors    -    Inbrottsanläggning


    KBM, Sollefteå    -    Inbrott och Passageanläggning


    Sollefteå Sjukhus - Inbrott och Passageanläggning


    Sundsvalls Sjukhus - Inbrott och Passageanläggning


    Härnösands Kommun, skolor & adm.byggnader - 


    Passeranläggning


    Landsarkivet Härnösand - Inbrott & Passageanläggning


    Vägverket Produktion Härnösand - Inbrott & Passageanläggning


    Loomis Pengadepå Härnösand - Inbrott 
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